АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2013

    г. Бородино

№ 1467
О внесении изменений в постановление

администрации города Бородино

от 28.02.2013г. № 221 «Об утверждении

лимитов потребления коммунальных

услуг учреждениями, финансируемыми

из городского бюджета на 2013 год»

       В целях экономии бюджетных средств на коммунальные услуги и реализации решения Бородинского городского Совета депутатов от 21.12.2012 г. № 25-228р «О бюджете города Бородино на 2013 год и плановый период  2014-2015 годов», на основании Устава города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 28.02.2013г. № 221 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг учреждениями, финансируемыми из городского бюджета на 2013 год» следующие изменения:

приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Руководителям структурных подразделений администрации города, осуществляющим координацию деятельности подведомственных учреждений, финансируемых из городского бюджета, довести до их сведения лимиты потребления коммунальных услуг и обеспечить приведение лимитов потребления коммунальных услуг учреждениями в соответствие с лимитами утвержденными настоящим постановлением.

3.Учреждениям, финансируемым из городского бюджета, представлять в администрацию города Бородино обоснования изменений лимитов потребления коммунальных услуг.

4. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.В. Первухина.

5. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

6. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Глава города Бородино                                                                А.Н. Борчуков

Блинова
4-40-77